Rıza Tevfik’in ilk hanımından Suad (Safa), Selma (Rıza) ve Mûnise (Başikoğlu) adlarında üç kızı,
ikinci hanımından da (Mehmed) Said ve (Ahmed) Nazif (Bölükbaşı) adlarında iki oğlu dünyaya gel-
miştir.
7. Rıza Tevfik, “80 Yılda Neler Gördüm?”, Yeni Sabah, nr. 3447, 31 Ekim 1948.
8. “Feylesof Hapiste”, Sabah, 8 Şubat 1327 (21 Şubat 1912).
9. Feroz Ahmad, İttihat ve Terakki, 1908-1914 (çev. Nuran Yavuz), 2. b., İstanbul 1984, s. 177.
10. Abdullah Uçman, “Istılahât-ı İlmiyye Encümeni”, Tarih ve Toplum, sayı 239, Kasım 2003, s. 10-18.
11. Tarık Zafer Tunaya, Türkiye’de Siyasî Partiler 1859-1952, İstanbul 1952, s.